
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

  XLI  сесія    VIІI   скликання 
 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
15 серпня 2023 року                       м. Ужгород                                    № 1417 

 

 

Про надання та відмову у наданні згоди на складання  

технічної документації із землеустрою 

щодо встановлення  меж земельної ділянки  

в натурі (на місцевості) 

 
 

Розглянувши клопотання юридичних та заяви фізичних осіб, керуючись 

статтями 26, 33 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

відповідно до Земельного кодексу України, статті 55 Закону України «Про 

землеустрій» 

            міська рада ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати згоду на складання технічної документації із землеустрою 

щодо встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) з метою 

зміни конфігурації без зміни площ земельних ділянок: 

 1.1. Товариству з обмеженою відповідальністю «Новий ринок» 

орендованої земельної ділянки (кадастровий номер 2110100000:21:001:0554) 

площею 0,1771 га для розміщення та експлуатації основних, підсобних і 

допоміжних будівель та споруд технічної інфраструктури (виробництва та 

розподілення газу, постачання пари та гарячої води, збирання, очищення та 

розподілення води) по вул. Олексія Бестужева-Рюміна, 4 «а». 

 1.2. Товариству з обмеженою відповідальністю «АЛБІН» власної земельної 

ділянки  (кадастровий номер 2110100000:54:001:1906) площею 0,6777 га для 

будівництва та обслуговування багатоквартирного житлового будинку з 

об’єктами торгово-розважальної та ринкової інфраструктури по вул. Миколи 

Бобяка з урахуванням детального плану території. 

 1.3. Товариству з обмеженою відповідальністю «ОМЕГА САНРАЙЗ 

ІНДУСТРІ» власної земельної ділянки  (кадастровий номер 

2110100000:54:001:1910) площею 0,3956 га для будівництва та обслуговування 

багатоквартирного житлового будинку з об’єктами торгово-розважальної та 

ринкової інфраструктури з урахуванням детального плану території. 

  

 

 

 



 2. Відмовити у наданні згоди на складання технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості): 

- Гр. Фарінюк Ярославу Юрійовичу земельної ділянки  (кадастровий номер 

2110100000:50:001:0388) площею 0,0993 га для будівництва та обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд по вул. Собранецькій 

залишити в силі попереднє рішення міської ради. 

  

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Є. Плавайка та постійну комісію з питань регулювання земельних 

відносин, містобудування та архітектури. 

 

 

Міський голова                                                                              Богдан АНДРІЇВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


